

Årsredovisning för

**Lagerbaren AB**

556596-0167

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Lagerbaren AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ...*26/6-2024* Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den ...*26/6-2024*Ismail Özcilek  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lagerbaren AB, 556596-0167, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess restaurangrörelse på Götgatan i Stockholm. Företagets omsättning under verksamhetsåret ökat med närmare 30%, gemfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	25 739 677	20 411 944	14 472 830	10 299 985
Resultat efter finansiella poster	6 084 824	2 654 997	2 075 237	-65 782
Soliditet, %	72	73	78	75

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	8 112 960
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-4 240 000
Årets resultat			4 824 618
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 697 578</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 697 578 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 872 960
årets resultat	4 824 618
<b>Totalt</b>	<b>8 697 578</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	8 697 578
<b>Summa</b>	<b>8 697 578</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 739 677	20 411 944
Övriga rörelseintäkter		428 411	-145 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>26 168 088</b>	<b>20 266 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 747 912	-6 660 284
Övriga externa kostnader		-3 415 952	-2 972 140
Personalkostnader	2	-8 023 064	-7 624 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 567	-230 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 350 495</b>	<b>-17 487 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 817 593</b>	<b>2 778 737</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-130 997
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267 578	7 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>267 231</b>	<b>-123 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 084 824</b>	<b>2 654 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 084 824</b>	<b>2 154 997</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 260 206	-475 010
<b>Årets resultat</b>		<b>4 824 618</b>	<b>1 679 987</b>

2024062712014

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	-	-
Goodwill		-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	7 144
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 762	202 076
Summa materiella anläggningstillgångar		260 762	209 220
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		500 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>760 762</b>	<b>209 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		483 461	375 863
Summa varulager		483 461	375 863
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 049	24 900
Övriga fordringar		333 420	1 973 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 801	176 087
Summa kortfristiga fordringar		556 270	2 174 269
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 700 000	-
Summa kortfristiga placeringar		8 700 000	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 667 457	9 503 933
Summa kassa och bank		2 667 457	9 503 933
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 407 188</b>	<b>12 054 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 167 950</b>	<b>12 263 285</b>

2024062712015

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 872 960	6 432 972
Årets resultat		4 824 618	1 679 987
Summa fritt eget kapital		8 697 578	8 112 959
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 817 578</b>	<b>8 232 959</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		900 000	900 000
Summa obeskattade reserver		900 000	900 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		698 462	382 716
Skatteskulder		1 021 382	119 111
Övriga skulder		850 710	1 633 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		879 818	994 770
Summa kortfristiga skulder		3 450 372	3 130 326
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 167 950</b>	<b>12 263 285</b>

2024062712016

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	14	13
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>13</b>

## Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets slut		
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 491 860	5 458 960
-Nyanskaffningar	211 351	32 900
Vid årets slut	5 703 211	5 491 860
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 282 640	-5 052 129
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-159 810	-230 511
Vid årets slut	-5 442 450	-5 282 640
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>260 761</b>	<b>209 220</b>

**Underskrifter**

Stockholm den 26/6-2024

*Ismail Özcilek*

Ismail Özcilek  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/6-2024

*Jan Gustafsson*  
Jan Gustafsson  
Auktoriserad revisor

2024062712019
